СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17.02.2021                                                                                           №      179-рсд

     О признании утратившим силу  решения  совета  депутатов от 22.01.2021 № 170-рсд «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области»

В связи с проведением публичных слушаний по проекту решения совета   депутатов о внесении изменений и дополнений в устав Сланцевского муниципального района, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области РЕШИЛ:

        1.  Признать утратившим силу решение совета депутатов Сланцевского муниципального района от 22 января 2021 года № 170-рсд «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее  решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и обнародовать на официальном сайте Сланцевского муниципального района.
Глава муниципального образования                                            В.В.  Кравченко